Endergebnis
StPr 1

Veranstalter: cdc 1994 Goétzis
Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprifung 2019
Datum: 30.05.2019 bis 02.06.2019

LosNr.Rang Teilnehmer Ruf.-Zwingername

9 1 Natter Wolfgang Theo, o. A.

10 2 Winter Sabrina Berta, von Antenautal
11 3 Marth Sandra Samy, o. A

12 0 Lang Melanie Carlos, o. A.

04.06.2019 15:07:06

Wurftag Kz.Z. Verband Ortsgruppe

01.08.2017 MR
23.03.2017 SR
20.10.2014 MR
18.05.2015 MR

OHV
OHV
OHV
OHV

Hundesport Freunde Walgau
Wilhelmsburg

cdc 1994 Gotzis

cdc 1994 Gotzis
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89
87
52

Punkte
Ges. Bew.
97 Vv
89 G
87 G
52 M

Bemerkung



