

# Endergebnis

## StPr 1

Veranstalter: cdc 1994 Götzis

Veranstaltung: Bundesleistungssiegerprüfung 2019

Datum: 30.05.2019 bis 02.06.2019



LosNr.	Rang	Teilnehmer	Ruf.-Zwingername	Wurftag	Kz.Z.	Verband	Ortsgruppe	Punkte			
								A	Ges.	Bew.	Bemerkung
9	1	Natter Wolfgang	Theo, o. A.	01.08.2017	MR	ÖHV	Hundesport Freunde Walgau	97	97	V	
10	2	Winter Sabrina	Berta, von Antenautal	23.03.2017	SR	ÖHV	Wilhelmsburg	89	89	G	
11	3	Marth Sandra	Samy, o. A.	20.10.2014	MR	ÖHV	cdc 1994 Götzis	87	87	G	
12	0	Lang Melanie	Carlos, o. A.	18.05.2015	MR	ÖHV	cdc 1994 Götzis	52	52	M	